
č.ev. Dodatku Zápisu: ENV/2020/75188
č. j. Dodatku Zápisu: MZP/2020/660/639

č.ev. Zápisu: ENV/2019/66722
č. j. Zápisu: MZP/2019/660/670

Dodatek č. 1

Zápisu
o předáni a schváleni plánu Realizace zabezpečeni komplexu SOD ,,Orty"

v k. ú. Hosín ze dne 31. 5. 2019

Název akce: Realizace zabezpečení komplexu SDD ,,Orty" v k. ú. Hosín

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo životního prostředí
se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
zastoupená: Ing. Vladimírem Dolejským, Ph.D.

náměstkem pro řIzenI sekce ochrany přírody a krajiny
lČ: 00164801
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28
číslo účtu: 7628001/0710
kontaktní osoba: Ing. Petr Uldrych, vedoucí oddělení nerostných zdrojů,
tel.: +420 267 122 667, email: 1@'mzlj.cz
(dále jen ,,Objednatel")

Zhotovitel:
Sdružení ,,Likvidace SDD - PKŮ + AZS + GIS - Oblast 1". Za sdruženi jedná na základě
plné moci vedoucí společník palivový kombinát Ústí, státní podnik. Sídlem sdružení je sídlo
vedoucího společníka na adrese: palivový kombinát Ústi, státní podnik, Hrbovická 2, 403 39
Chlumec.
zastoupený: Ing. Petrem Lencem, ředitelem státního podniku
lČ: 00007536
DIČ: CZ 00007536 (plátce DPH)
bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s., Ústí nad Labem
číslo účtu: 75 36 12 30 00/5500
(dále jen ,,Zhotovitel")

ČÍslo Prováděcí smlouvy: MŽP-OG-37/18/SDD ze dne 17. 10. 2018, CES: 150 018
č. j. ENV/2018/84089 ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 10.
2019

Termin podpisu smlouvy:
Termin plnění:

17. 10. 2018
15. 10. 2020

Původní cena za provedeni díla činí: 8 839 225,12 KČ bez DPH a 10 695 462,40 KČ VC.
DPH s použitím kritéria uvedeného v RS tj. 41,9% ceníku
URS.

Nová cena za provedeni díla činí: 9 860 747,49 KČ bez DPH a 11 931 504,46 KČ vC. DPH
s použitím kritéria uvedeného v RS tj. 41,9% ceníku URS.



č.ev. Dodatku Zápisu: ENV/2020/..........
č. j. Dodatku Zápisu: MZP/2020/..........

č.ev. Zápisu: ENV/2019/66722
č. j. Zápisu: MZP/2019/660/670

Zhotovitel předává tímto Dodatkem č. 1 Zápisu a Objednatel přejímá tímto Dodatkem č. 1
Zápisu Doplněk Plánu realizace zabezpečení komplexu SDD ,,Orty" v k. ú. Hosín, soupis
stavebních prací, dodávek a služeb, nový výkaz výměr dle cenové soustavy Urs'.

Všechny strany Zápisu jsou si vědomy, že tímto Dodatkem č. 1 Zápisu je schválena nová cena
Prováděcí smlouvy č. MŽP-OG-37/18/SDD uzavřené dne 17. 10. 2018, podle ČI. 4 Rámcové
smlouvy číslo ČES: 150 018 ze dne 24. 11. 2015.

Přílohou zápisu je:

l) Doplněk Plánu realizace zabezpečení komplexu SDD ,,Orty" v k. ú. Hosín, včetně soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb,

2) Nový výkaz výměr dle cenové soustavy Urs',

Strany Zápisu:

ZA GENERÁLNÍ DOZOR OBJEDNATELE ZA ZHOTOVITELE

V dne m.b

GEOtest, a.s.

...-·" l

V Ijc' ,....,,.,., dne 'ŽĹ. l Mo

palivový kombinát Ústí, státní podnik

Ing. Zdeněk Macka

Vykonavatel GDO

Ing. Petr Šarboch

Na základě plné moci

ZA OBJEDNATELE

V Praze, dne %·7. kí"

Česká reíub|ika - Ministerstvo životního p středí

Ing. Vladimir Dolejský, Ph.D. náměstek pro řízení sekce ochrany přírody a krajiny

' http://www.urspraha.cz.
' http://www.urspraha.cz.


